



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 229

SAN MARTIN, 05 DE OCTUBRE DE 2021

SEÑORES: ARSEGUI DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: CONCEJO MUNICIPAL

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54107	2,	UNIDAD	EXTINTOR DE 05 LBS PQS ABC BRACAFIRE (O.F)	\$ 29,00	\$ 58,00
54107	22,	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 10 BLS PQS ABC	\$ 9,04	\$ 198,88
54107	8,	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 20 BLS PQS ABC	\$ 18,08	\$ 144,64
54107	3,	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 05 LBS PQS ABC	\$ 5,00	\$ 15,00
54107	7,	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 10 BLS CO2 BC	\$ 11,30	\$ 79,10
54107	1,	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 15 LBS CO2 BC	\$ 17,00	\$ 17,00
54118	3,	UNIDAD	VASTAGOS	\$ 8,50	\$ 25,50
54107	2,	UNIDAD	PRUEBAS HIDROSTATICAS	\$ 15,00	\$ 30,00
VALOR:				\$568.12	
(-) 1 % IVA RETENIDO:				\$5.03	
LIQUIDO A RECIBIR:				\$563.09	

SON: QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 12/100 DOLARES

TOTAL \$ 568,12

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	EXTRAORDINARIA FECHA 30/09/2021	ACUERDO N° 05	ACTA N° 15
--------	---------------------------------	---------------	------------

ALCALDE MUNICIPAL



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 229

SAN MARTIN, 05 DE OCTUBRE DE 2021

SEÑORES: ARSEGUI DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: CONCEJO MUNICIPAL

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
				UNIT.	
54107	2.	UNIDAD	EXTINTOR DE 05 LBS PQS ABC BRACAFIRE (O.F)	\$ 29.00	\$ 58.00
54107	22.	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 10 BLS PQS ABC	\$ 9.04	\$ 198.88
54107	8.	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 20 BLS PQS ABC	\$ 18.08	\$ 144.64
54107	3.	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 05 LBS PQS ABC	\$ 5.00	\$ 15.00
54107	7.	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 10 BLS CO2 BC	\$ 11.30	\$ 79.10
54107	1.	UNIDAD	RECARGA PARA EXTINTOR DE 15 LBS CO2 BC	\$ 17.00	\$ 17.00
54118	3.	UNIDAD	VASTAGOS	\$ 8.50	\$ 25.50
54107	2.	UNIDAD	PRUEBAS HIDROSTATICAS	\$ 15.00	\$ 30.00
VALOR:				\$568.12	
(-) 1 % IVA RETENIDO:				\$5.03	
LIQUIDO A RECIBIR:				\$563.09	

SON: QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 12/100 DOLARES

TOTAL \$ 568.12

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	EXTRAORDINARIA FECHA 30/09/2021	ACUERDO N° 05	ACTA N° 15
--------	---------------------------------	---------------	------------

Maria Elena...
ALCALDE MUNICIPAL





ARSEGUI DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Artículos de Seguridad Industrial.
Urb. Toluca Av. Bernal Casa # 5 Col. Miramonte S.S
PBX: 2561-2222 Telefax: 2260-3707
www.arsegui.com info@arsegui.com



FACTURA 03
SERIE: 21DS000F
Nº 0336
REGISTRO No. 192665-7
NIT: 0614-030309-102-3

6200-8967 Arsegui de El Salvador info@arsegui.com

Fecha: 12 de Octubre de 2021

Cliente: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

Dirección:

NIT O DUI: 0613-100877-001-4 Venta a cuenta de:

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
2.00	EXTINTOR DE 5 LBS PQS ABC BRACAFIRE (O.F)	29.00			58.00
22.00	RECARGA PARA EXTINTOR DE 10 LBS PQS ABC	9.04			198.88
8.00	RECARGA PARA EXTINTOR DE 20 LBS PQS ABC	18.08			144.64
3.00	RECARGA PARA EXTINTOR DE 5 LBS PQS ABC	5.00			15.00
7.00	RECARGA PARA EXTINTOR DE 10 LBS CO2 BC	11.30			79.10
1.00	RECARGA PARA EXTINTOR DE 15 LBS CO2 BC	17.00			17.00
3.00	VASTAGO	8.50			25.50
2.00	PRUEBAS HIDROSTATICAS	15.00			30.00

Son \$: QUINIENTOS SESENTA y TRES 09/100 US DOLARES

SUMAS	0.00	568.12
VENTAS. NO SUJETAS		0.00
VENTAS EXENTAS		0.00
SUB-TOTAL		568.12
(-) IVA RETENIDO		5.03
VENTA TOTAL		563.09

OPERACIÓN SUPERIOR A \$200.00

RECIBIDO POR:	ENTREGADO POR:
NOMBRE:	NOMBRE:
DUI O NIT:	DUI O NIT:
FIRMA:	FIRMA:

Cancelado: de de 20

ALFAPRINT David Otoniel Muñoz Hernández
N.I.T. 1202-021283-101-4 N.R.C.: 250069-3
Auto. Imp. Nº 1174 D.G.I.I. Fecha Auto. Imp. 08-03-19
Cof. San Luis II, Calle Ppal. #49, San Marcos, Tel. 7454-4549

Resolución Nº 15041-RES-IN-01961-2021
Fecha de Autorización: 09-01-2021
Fecha de Elaboración: 01-2021
Serie Autorizada: 21DS000F1 al 21DS000F500

ORIGINAL - BLANCO - EMISOR
DUPLICADO - VERDE - CLIENTE
TRIPPLICADO - AMARILLO - ARCHIVO